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Výmery miestností nezahŕňajú plochu pod priečkami. Zariaďovaciepredmety v apartmáne a na terase (nábytok,
kuchynskálinka,spotrebiče a pod.) nie sú súčasťou dodávky. Rozsah dodávky je špecifikovanýv štandardnomvybavení.

M:

Finálne verzie kariet apartmánov budú po schválení dokumentácie pre stavebné povolenie.

NIDO I.

A B

C D

A4.01 - APARTMÁN 1+KK + BALKÓN
A4.01.01
A4.01.02
A4.01.03

PREDSIEŇ
OBÝVACIA IZBA A KUCHYŇA
KÚPELŇA A WC

4,74
25,47
6,08

36,29 m²

A4.01 - APARTMÁN 1+KK + BALKÓN
A4.01.01
A4.01.02
A4.01.03
A4.01.04

PREDSIEŇ
OBÝVACIA IZBA A KUCHYŇA
KÚPELŇA A WC
BALKÓN

4,74
25,47
6,08

10,51

46,80 m²
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A4.02.02

- PODLAŽIE 4.NPA4.01

ÚŽITKOVÁ PLOCHA APARTMÁNU (BEZ BALKÓNA) 
ÚŽITKOVÁ PLOCHA APARTMÁNU (S BALKÓNOM) 

m²

A4.01

1m

Smer Kuchajda


	A4.01

